第一頁 共二頁

裝

訂

線

長庚科技大學進修處教務組  通知單
                                                 承 辦 人：蘇文琦

  電    話：03-2118999 分機 5779

受文者：進修部全體學生
發文日期：中華民國 114 年 11 月 06 日

發文字號：長庚科大字第 1142811102 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

主旨：通知 114 學年度第 2 學期進修部學生網路選課注意事項。

說明：

一、依據本校學生選課辦法規定：大學部選課人數未達 15 人、研究所未達 3 人者，

不開課。開學後兩週人數低於 12 人、研究所低於 3 人者，取消開班。

二、第二階段已開課之課程，除未達開課標準無法開班外，一律不准退選，請謹慎

選課。

三、請依各入學科目表及選修課表安排自己的課表，大學部每學期總學分(含必選修

及實習)，不得少於 4 學分，不得多於 25 學分，各學制同學需修足各年度入學

科目表規定才能畢業。

※請開學第 1 週先依自己選修科目到班上課，選課時間結束後不得再加退選。

※已修讀及格相同科目或抵免成功科目重複再修，畢業學分審查擇一次採計。

※跨域自由選修(跨校、跨院、跨領域課程)依各入學科目表規定，認列為畢業學

分(https://eveningwww.cgust.edu.tw/p/412-1013-2027.php)。

※幼保系及高照系已預先載入選修課，但仍可登入選課系統加退選。

※護理系及護理系碩專班必修課已先載入，選修課程一律上網選課。

四.請依自己選修科目上課時間到班上課(請參考 114 年度行事曆)。

https://eveningwww.cgust.edu.tw/p/412-1013-2015.php

【護理系夜間班】1 年級 1~5 班開(學)課時間：115 年 02 月 23 日起上課。

【護理系假日班】1 年級 6 班開(學)課時間：115 年 02 月 25 日起上課。

【護理系假日班】1 年級 7 班開(學)課時間：115 年 02 月 26 日起上課。

【護理系夜間班】2 年級 1~5 班開(學)課時間：115 年 02 月 23 日起上課。

【護理系假日班】2 年級 6~7 班開(學)課時間：115 年 02 月 25 日起上課。

【護理系假日班】3 年級 6 班開(學)課時間：115 年 02 月 28 日起上課。

【高照系】1 年級開(學)課時間：115 年 02 月 24 日起上課。

【高照系】2 年級開(學)課時間：115 年 02 月 25 日起上課。

【幼保系】1 年級開(學)課時間：115 年 02 月 28 日起上課。

【幼保系】2 年級開(學)課時間：115 年 02 月 28 日起上課。

【護理系碩專班】1、2 年級開(學)課時間：115 年 02 月 27 日起上課。

五、選課時程(選課系統網址: https://course.cgust.edu.tw/SelectCourse)

第一階段網路選課時間：各系同學分別選修各系全部課程

護理系 3 年級 114 年 11 月 27 日 18:00 分起至 114 年 12 月 03 日 08:00

https://eveningwww.cgust.edu.tw/p/412-1013-2027.php
https://eveningwww.cgust.edu.tw/p/412-1013-2015.php
https://course.cgust.edu.tw/SelectCourse

第二頁 共二頁

裝

訂

線

護理系 2 年級 114 年 11 月 27 日 18:00 分起至 114 年 12 月 03 日 08:00

護理系 1 年級 7 班 114 年 11 月 27 日 18:00 分起至 114 年 12 月 03 日 08:00

護理系 1 年級 1-6 班 114 年 12 月 01 日 08:00 分起至 114 年 12 月 08 日 08:00

幼保系 1、2 年級 114 年 12 月 01 日 08:00 分起至 114 年 12 月 08 日 08:00

高照系 1、2 年級 114 年 12 月 01 日 08:00 分起至 114 年 12 月 08 日 08:00

護理系碩專班 1 至 2 年級 114 年 12 月 01 日 08:00 分起至 114 年 12 月 08 日 08:00

第二階段網路選課時間：第一階段關班之同學始得進行第二階段電腦選課

114 年 12 月 10 日 08:00 分起至 114 年 12 月 11 日 08:00 分止

第三階段網路選課時間：

★115 年 02 月 23 日 08:00 分~115 年 03 月 09 日 07:00 分止

開放護理系學生選修護理系 1、2、3 年級課程。

開放幼保系學生選修幼保系 1、2 年級課程。

開放高照系學生選修高照系 1、2 年級課程。

開放護理系碩專班學生選修 1、2 年級課程。

★115 年 03 月 09 日 08:00 分~115 年 03 月 09 日 21:00 分

開放護理系同學選修日間部二技護理系 1 年級選修課程

含專業選修及通識課程(代號:1000)，即 A、C、O、P、Q、S 班

開放高照系同學選修日間部二技高照系 1 年級選修課程

含專業選修及通識課程(代號:1000)，即 A、C、O、P、Q、S 班

開放幼保系同學選修日間部二技幼保系 1 年級課程

(含專業選修及通識課程(代號:1000)，即 A、C、O、P、Q、S 班)

六、選課時請詳閱上述選課說明外，並請事先查閱各系科目表及課程說明，以免影

響權益：

各系必修科目表(https://eveningwww.cgust.edu.tw/p/412-1013-2027.php)

護理系課程說明(https://ns.cgust.edu.tw/p/412-1012-813.php)

幼保系課程說明(https://cc.cgust.edu.tw/p/412-1014-3195.php)

高照系課程說明(https://gd.cgust.edu.tw/p/404-1030-37210.php)

通識課程說明 (https://ge.cgust.edu.tw/p/412-1016-690.php)

護理系碩士在職專班課程說明

(https://msn.cgust.edu.tw/p/404-1038-28565.php)

正本:進修部全體學生

副本:進推處教務組及導師

https://msn.cgust.edu.tw/p/404-1038-28565.php